临 淄 区 人 民 政 府 公 报
LINZIQU摇 摇 摇 RENMIN摇 摇 摇 ZHENGFU摇 摇 摇 GONGBAO

区政府办公室摇 摇 摇 摇 2024 年 3 月 2 日摇 摇 摇 摇 第二期

目摇 摇 录

任免文件

关于徐学建等同志职务任免的通知 1………………………………

临淄区人民政府

关于徐学建等同志职务任免的通知

(临政人字也2024页1 号)

各镇人民政府、街道办事处,各开发区管委会,区政府各部门,有关

企事业单位:

经研究同意:

徐学建同志任临淄区城市管理局局长,不再担任临淄区大数

据局局长职务;

朱科山同志不再担任临淄区城市管理局局长职务;

刘晓兵同志不再担任临淄区农业农村局副局长、临淄区乡村

振兴局常务副局长职务;

崔小蕾同志任临淄区投资促进中心主任,不再担任临淄区优

化营商环境服务中心主任职务;

解文利同志任临淄区人民政府办公室副主任,不再担任临淄

区人民政府督查服务中心主任职务;

朱摇 坤同志任临淄区人民政府政策研究中心主任;

徐 摇 康同志不再担任临淄区人民政府政策研究中心主任

职务;

崔庆华同志任临淄区人民政府办公室副主任(试用期一年);

—1—

胡摇 冰同志任临淄区人民政府督查服务中心主任(试用期一年);

王摇 尉同志任临淄区人民政府督查服务中心副主任,不再担

任临淄区市民投诉中心副主任职务;

阎晓英同志任临淄区市民投诉中心副主任(试用期一年);

郗俊才同志任临淄区金融发展促进中心主任,不再担任临淄

区文物保护中心主任职务;

赵摇 慧同志任临淄区服务业发展中心主任(试用期一年);

周文凭同志不再担任临淄区服务业发展中心主任职务;

路淑滨同志任临淄区粮食和物资储备保障中心主任(试用期

一年),不再担任临淄区金融发展促进中心主任职务;

薛振通同志不再担任临淄区粮食和物资储备保障中心主任

职务;

齐友明同志不再担任临淄区粮食和物资储备保障中心副主任

职务;

范摇 航同志任临淄区优化营商环境服务中心主任(试用期一年);

曹元良同志任临淄区非公有制经济发展服务中心主任;

路敬麟同志任临淄区工业和信息化局副局长;

路雪芳同志任临淄区民政局副局长(试用期一年),不再担任

临淄区垢皋林场场长职务;

王文深同志不再担任临淄区民政局副局长职务;

—2—

孙摇 杰同志不再担任临淄区财政局副局长职务;

张金杰同志不再担任临淄区公共就业和人才服务中心副主任

职务;

孙少朋同志任山东化工专业人才市场服务中心人才开发部部

长(试用期一年);

焦坤山同志不再担任山东化工专业人才市场人才开发部部长

职务;

李桂军同志不再担任临淄区林业保护发展中心副主任职务;

朱祥明、孙志强同志不再担任临淄区住房和城乡建设局副局

长职务;

孙永胜同志不再担任临淄区城乡建设事务服务中心副主任

职务;

王敬伟同志不再担任临淄区水利局副局长职务;

瞿明新、任德成同志不再担任临淄区水资源事务服务中心副

主任职务;

韩摇 通同志任临淄区齐文化博物院副院长(试用期一年);

王永军同志不再担任临淄区齐文化博物院副院长职务;

赵摇 剑同志不再担任临淄区卫生健康局副局长职务;

刘摇 明同志任临淄区卫生健康事业发展中心主任(试用期一年);

乔晓静同志不再担任临淄区卫生健康事业发展中心主任

—3—

职务;

王李珊同志任临淄区退役军人事务局副局长(试用期一年);

不再担任临淄区闻韶街道综治中心主任职务;

陈摇 辉同志不再担任临淄区退役军人事务局副局长职务;

杨连海同志不再担任临淄区应急管理局副局长职务;

路凌云同志不再担任临淄区应急救援指挥保障服务中心副主

任职务;

黄海昌同志不再担任临淄区审计局副局长职务;

朱怡帆同志任临淄区政务服务中心主任(试用期一年);

郑摇 滨同志不再担任临淄区政务服务中心主任职务;

聂文海同志不再担任临淄区市场监督管理局副局长职务;

李决宾同志任临淄区综合行政执法局副局长;

边玉林同志不再担任临淄区综合行政执法局副局长(区城市

管理局副局长)职务;

单摇 卫同志任临淄区统计局副局长(试用期一年),不再担任

临淄区统计普查事务中心主任职务;

郝丽红同志不再担任临淄区统计局副局长职务;

赵摇 强同志任临淄区统计普查事务中心主任(试用期一年);

陈国胜同志不再担任临淄区投资促进中心副主任职务;

朱少康同志任淄博省级农业高新技术产业示范区办公室副

—4—

主任;

勾锡辉同志任临淄区民兵训练保障中心主任(试用期一年);

闫子强同志原临淄区人民武装事务服务中心主任职务自然

免除;

刘摇 忠同志任齐都镇综治中心主任(试用期一年);

景宗刚同志任敬仲镇综治中心主任(试用期一年);

陈洪新同志不再担任皇城镇综治中心主任职务;

巩摇 煜同志任凤凰镇村级三资管理服务中心主任(试用期一年);

徐摇 阁同志任临淄区闻韶街道办事处副主任(试用期一年);

王摇 蒙同志不再担任临淄区闻韶街道办事处副主任职务;

刘甜宇同志任临淄区雪宫街道城市和社区发展服务中心主任

(试用期一年);

王摇 栋同志任临淄区稷下街道办事处副主任(试用期一年);

寇摇 娜同志不再担任临淄区稷下街道办事处副主任职务;

杨希亮同志不再担任临淄中学校长职务;

于摇 莎同志不再担任临淄区遄台中学校长职务;

任利利同志任临淄区遄台中学校长(试用期一年),不再担任

临淄区朱台镇中心学校校长职务;

孙国栋同志不再担任临淄区淄江中学校长职务;

范学深同志任临淄区淄江中学校长(试用期一年),不再担任

—5—

临淄区皇城镇中心学校校长职务;

高胜宾同志任临淄区朱台镇中心学校校长(试用期一年);

李新彦同志任临淄区皇城镇中心学校校长(试用期一年);

付建波同志任淄博九合矿业有限公司董事长;

彭延水同志不再担任淄博九合矿业有限公司董事长职务。

临淄区人民政府摇 摇 摇 摇

2024 年 2 月 6 日摇 摇 摇 摇

—6—